IIpoTokoix Ne 62243

NMPOBEIeHHS eJIEKTPOHHHUX TOPriB

Topru BinOyucsa

laTa Ta 9aCc Mo4aTKy TOPriB:

[daTa Ta 4aC 3aBepIlIeHHsA
TOPTiB:

PeecTpaniiHuii HOMep JIOTa:

HajimeHyBaHHsI MaHHa:

Micne3HaxoKeHHsI MadHa:
CraproBa 1miHa:

Ilina mpomaxy:

CyMa cIijiaueHoro
rapaHTiHHOT O BHECKY:
IlinoBi mpono3urii
Y4aCHHKIiB:

16.03.2015 09:00
17.03.2015 00:00

47334
JIIOCTPa

XapkiBcbKa 0071., XapkiB, Byi1. AepodroTceka, 6ynuHokK 20

30,00 rpu

106,50 rpu

1,50 rpu

Yuacuuk: 3, gyac: 09:10:07, ninoBa npono3uis: 30,00

T'PH
YuacHuk:
YyacHuK:
YuacHuK:
T'PH

YuacHuK:
YuacHuk:
YuacHuk:
YuacHuKk:
YyacHuK:
YuacHuK:
YuacHuK:
TPH

YuacHuk:
YuacHuk:
YuacHuKk:
YyacHuK:
YuacHuK:
YuacHuK:
TPH

YuacHuk:
YuacHuk:
YuacHuKk:
YyacHuK:
TPH

YuacHuK:
YuacHuK:
YuacHuk:
TPH

YuacHuk:
YuacHuKk:
YyacHuK:
YuacHuK:

5, gac: 14:03:56, ninoBa npono3unis: 31,50 rpu
3, gyac: 14:38:13, uinoBa npono3unisi: 33,00 rpa
11, gac: 17:17:42, ninoBa npono3umisi: 34,50

5, 4ac:
4, gac:
5, 4ac:
3, gac:
5, 4ac:
4, gac:

17:20:12, niHoBa nmpono3uiis
17:48:12, niHoBa NMponmo3UIis
17:48:47, niHoBa MPOMO3HIIis
17:49:33, niHoBa NMpoOnoO3uIlis
17:54:07, niHOBa MPOMO3UIIlisk
17:54:21, niHOBa NMPOMO3UIIist

: 36,00 rpa
: 37,50 rpH
: 39,00 rpur
: 40,50 rpH
: 42,00 rpr
: 43,50 rpr

11, gac: 17:54:44, ninoBa npono3umnis: 45,00

6, gyac:
4, gac:
5, gac:
4, gac:
6, gac:

17:54:57, niHoBa Mpono3uIis
18:09:22, nmiHoBa MpoOMoO3HIIis
18:19:02, ninHoBa NMpono3uIlis
18:19:37, ninoBa npomno3uilisi
18:19:56, miHoBa MpPOMO3UIIisk

: 46,50 rpH
: 48,00 rpur
: 49,50 rpH
: 51,00 rpr
: 52,50 rpr

11, gac: 18:20:04, ninoBa npono3umnis: 54,00

4, gac: 18:31:23, ninoBa npono3unisi: 55,50 rpa
5, yac: 18:44:37, ninoBa nmpono3uris: 57,00 rpu
4, gac: 18:45:02, ninoBa npono3umnis: 58,50 rpu
11, gac: 18:47:05, uinoBa npono3unisi: 60,00

5, yac: 19:11:52, minoBa npono3unis: 61,50 rpu
4, gac: 19:12:00, ninmoBa npono3unisi: 63,00 rpa
10, gyac: 19:16:47, ninoBa npono3umnis: 64,50

5, 4ac:
4, gac:
5, 4ac:
3, gac:

19:16:51, nmiHoBa mpono3uIis
19:41:45, niHoBa NMPOMO3UIIis
19:42:13, niHoBa NMpPOMO3UIILis
19:53:15, nmiHoBa MPOMO3UILisk

: 66,00 rpr
: 67,50 rpH
: 69,00 rpr
: 70,50 rpH



ITepeMoKenb TOPriB:

ITincTaBa BU3HAYEHHSA
nmepeMozKusi:

Po3mip momaTkoBoi
BHHaropoau OprasnizaTopy
TOPriB:

PeKBi3UTH paxyHKY
Opranizaropa Topris:

CyMma, sIKy HeoO0xigHoO
rnepepaxyBaTH Ha paXyHOK
opraHy gep:KaBHOI
BHKOHaBY01 C/TyKO0u:

YuacHuk:
YuacHuK:
YuacHuK:
YuacHuKk:
YuacHuk:
YuacHuKk:
YuacHukK:
YyacHuK:
YuacHuK:
YuacHuKk:
YuacHuk:
YuacHuKk:
YuacHuk:
YuacHuK:
YuacHuK:
YuacHuKk:
YuacHuk:
YuacHuKk:
YuacHuk:
YuacHuK:
T'PH

YuacHuK:
T'PH

YuacHuk:
TPH

YuacHuKk:
TPH

YuacHuKk:
T'PH

5, 4ac:
4, gac:
5, 4ac:
4, gac:
5, 4ac:
4, gac:
5, 4ac:
4, gac:
5, 4ac:
4, gac:
5, 4ac:
4, gac:
5, 4ac:
4, gac:
5, 4ac:
4, gac:
5, 4ac:
4, gac:
5, 4ac:
4, gac:

5, 4ac:
4, gac:
5, 4ac:

6, uac:

YuacHuK: 6

20:06:51, minoBa mponmo3uuis:
20:10:28, ninoBa mpono3uiis:
20:34:57, ninHoBa NMPONO3HUILisi:
20:35:42, ninHoBa MPONO3HUIILisi:
21:00:06, minoBa MpoMO3HUIisi:
21:00:40, uiHoBa MpPONMO3HUILis:
21:05:11, uinoBa mpono3uuis:
21:30:10, ninoBa mpono3uiis:
21:30:33, ninHoBa NpoONoO3HUIisi:
21:55:31, ninHoBa nMpomno3uiis:
21:56:04, niHoBa MPONMO3HUIIisi:
22:21:01, minoBa nmpono3uuis:
22:21:20, niHoBa Nponmo3uiis:
22:46:28, niHoBa MPONMO3HUILis:
22:47:03, ninHoBa NpPONO3HUILisi:
23:11:22, ninHoBa NpPONO3HUIisi:
23:11:47, ninHoBa MPONMO3HUITisi:
23:36:45, miHoBa MPONMO3HUILis:
23:37:09, ninoBa mpono3uuis:
23:57:27, niHOBa MPOMO3HUIIis:

23:57:54, niHoBa NPONO3HUILisi:
23:59:30, ninHoBa NMpoONMO3HUIisi:
23:59:40, niHoOBa MPONMO3HUITLisi:

23:59:51, ninoBa mpono3uuis:

HaWBUIIA I[iIHOBA IIPOIMO3UIIiT

3,83 rpH

72,00 rpH
73,50 rpH
75,00 rpH
76,50 rpH
78,00 rpu
79,50 rpH
81,00 rpu
82,50 rpu
84,00 rpu
85,50 rpu
87,00 rpu
88,50 rpu
90,00 rpu
91,50 rpu
93,00 rpu
94,50 rpH
96,00 rpu
97,50 rpu
99,00 rpu
100,50

102,00
103,50
105,00

106,50

OTtpumyBau: [lepKaBHe HMigIpreMCTBO «IHGOpMaLiiHUN
1eHTp» MiHicTepcTBa 10CTuUllii YKpainu,
paxyHoOK oTpuMyBada: 26000303813,
Kop otpuMyBada(€IPTIOY): 25287988,
oauk: AT "O1tagbaHK",

Ko 6aHKy(M®O0): 300465, [Ipu3HayeHHS IJIaTEXKY:

OogaTKOBa BMHAropofga opraHizartopa; B T.4. [I1B

101,17 rpu



PekBi3uTH paxyHKy oprany  OtpumyBau: Mockoscekuit BIIBC Xapkiscekoro MYIO,

IepKaBHOI BUKOHABYO0i1 paxyHoOK oTpuMyBada: 37314001004536
CIIyKOH: 'V IKCY y XapkiBchKit 06acTi
M®O: 851011

Ko otpuMyBada(€IPTIOY): 34952461,

mpu3HadYeHHs maatexy: Kourru 3a npundanssg Ha CETAM
npotT. Ne 62243 Big 17.03.2015, not Ne 47334 , EIPBIT Ne
33858560, mepeMoxkelb Y4aCHUKGO

PexBi3uTH NI HaaCcHWJIaHHSA [lepXkaBHe mignpueMcTBo "[HopManiiHuii eHTp"
MPOTOKOJIY: MisnicTepcTBa 1ocTuIil YKpainu
04050, m. Kuis, [Tumounenka Muxkomnu, 135

3asHaueHi cymu maromev 6ymu cnaayeHi nepemodcuyem 6o 31.03.2015.
Hanui npoTokoy Mae O0ytu oTpuManuii OpranizaTopom mo 26.03.2015

[TpoTokon chopMOBaHO: 17.03.2015 00:00:08
OprasnizaTop TOpriB:

ML.IL.



